
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

A proposta possui solicitação de anexo em andamento. Prazo para encerrar o envio: 16/05/2024 18:00:00

Voltar

 GRUPO 1 | 3 itens

Aguardando julgamento
Valor estimado (total) R$ 140.640,0000



46.396.367/0001-77

ME/EPP
JACY MARTINS LAGE LTDA

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 54.000,0000

-
Envio de anexos: Solicitado 

PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT

ANEXOS.zip 06/05/2024 14:47:12 

ANEXOS 2.rar 06/05/2024 14:53:41 

 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Para 46.396.367/0001-77 - Em continuidade, cumpre

esclarecer que a descontinuidade do serviço

contratado, será passível das sanções previstas em Lei.

Enviada em 15/05/2024 às 16:29:53h

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Sr. Fornecedor JACY MARTINS LAGE LTDA, CNPJ

46.396.367/0001-77, você foi convocado para enviar

anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio:

18:00:00 do dia 16/05/2024. Justificativa: Em sede de

Diligência, em conformidade com o exarado no item 7.6

do Edital, solicitamos comprovação de que a proposta

realizada pela licitante é exequível, comprometendo-se

com a manutenção e continuidade da prestação dos

serviços, nos moldes do requerido em Edital. .

Enviada em 15/05/2024 às 16:29:08h

Mensagem do Pregoeiro

Prezados licitantes, boa tarde! Informo que a

documentação permanece em análise, tão logo esta

etapa finde, será enviado via chat, aviso contendo data e

hora, para continuidade da fase de julgamento.

Agradeço a atenção de todos.

Enviada em 09/05/2024 às 16:31:27h

Mensagem do Pregoeiro

Boa tarde! Agradecemos o envio e informo que a

documentação será analisada.

Enviada em 07/05/2024 às 16:55:23h

Mensagem do Participante Item 4

De 51.186.052/0001-35 - Boa tarde, documentos

enviados. Obg.

Enviada em 07/05/2024 às 16:36:06h

1 2 3 4 5

15/05/2024, 16:30 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/46396367000177?identificador=92791905900102024&etapa=JP 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

